Verteilergehause fiir Daten-Netzwerke. AK2 Data.

Adapter L, Typ LexCom

- einsetzbar in AK2 Data Frontteile
- zur Aufnahme von RJ45-Modulen
- geeignet fur Datenmodule u.a. von LexCom

Artikel-Nr.:
EAN:

Lange
Breite

Hohe
Farbe
Halogenfrei
Versand
Preisgruppe

AT1986
8712259245355
28,5 mm

27 mm

10,3 mm
lichtgrau

Ja

100

200

Die Komponenten der AK2 Data Serie bieten ein modulares System fur die Erstellung einer
Netzwerk-Infrastruktur. Auf Basis des AK2 Baukastens sind die Geh&use speziell fur die Einfihrung
von Datenleitungen und Aufnahme von RJ45 Modulen im Keystone-Format ausgelegt. Die
Installation erfolgt nahezu werkzeuglos, schnell und einfach, sodass eine Vielzahl an
Anwendungen in Birogebduden und Industrieanlagen mdéglich sind.
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